(11) 947554261 (11) 930140133 (11) 43353898 vava_guedes10@hotmail.com

BRADESCO

2298 CORRENTE 0050204 9

Vagner Guedes Tiago 161.555.928-02

VAGNER GUEDES TIAGO

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C8BE767701 2010/2011

EFW2G75 273591304 R$ 258.859,00

Duzentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516105-3

São Bernardo do Campo 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 258.859,00 R$ 1.196,24 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Bernardo do Campo 14 Setembro 2022